
UCHWAŁA NR XXIV/162/2020
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Miejsce Piastowe na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 221, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), uchwala 
się co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy w tym:

1) zwiększa się dochody o kwotę 406.400,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
855 Rodzina 406 400,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 406 400,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 
Dofinansowanie z środków Funduszu Pracy w 
ramach Resortowego programu rozwoju 
instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
MALUCH + 2020

406 400,00

Razem: 406 400,00

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące ogółem o kwotę 183.465 zł, zgodnie z poniższą tabelą,

2) zwiększa się wydatki majątkowe ogółem o kwotę 222.935 zł, zgodnie z poniższą tabelą.

Id: E677E7EB-9B0A-4A53-889A-0ECAD8743659. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa -119 321,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -119 321,00

4300 Zakup usług pozostałych -19 321,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00

855 Rodzina 525 721,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 525 721,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 932,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 519,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 11 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 464,00
4220 Zakup środków żywności 9 000,00
4260 Zakup energii 6 867,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 034,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 754,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 935,00

Razem: 406 400,00
§ 2. Wydatki majątkowe na 2020 rok po zmianach przedstawia tabela nr 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Habrat

Id: E677E7EB-9B0A-4A53-889A-0ECAD8743659. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1
Ustala się wydatki majątkowe na 2020 rok z podziałem na zadania:

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 245 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 225 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 225 000,00

Budowa sieci wodociągowej Targowiska 300 000,00
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rogi 675 000,00
Rozbudowa sieci kanalizacji i wodociągów 250 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 20 000,00
600 Transport i łączność 2 617 333,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 617 333,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 617 333,00

Budowa drogi gminnej wewnętrznej na dz. nr 494/2, 492/2 wraz z budową chodnika w m. 
Głowienka (łącznik ul. Miodowa-Kubita) 200 000,00

dokumentacja projektowa 25 000,00
Przebudowa drogi gminnej Nr 114957R (ul. Potockiego) wraz z budową chodnika w m. Łężany 1 999 600,00
Remont drogi gminnej przez wieś m. Zalesie 70 000,00
Remont drogi gminnej w Miejscu Piastowym - ul. Niebylec 120 000,00
Wydatki inwestycyjne 102 733,00
Wykonanie nowej nawierzchni na działce drogowej w m. Wrocanka na odcinku 1800m 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 620 562,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Id: E677E7EB-9B0A-4A53-889A-0ECAD8743659. Podpisany Strona 3



Zakup działki w m. Wrocanka 100 000,00
70095 Pozostała działalność 2 520 562,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 562,00
Wydatki inwestycyjne 27 562,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 186 800,00
Rewitalizacja obiektów przestrzeni publicznej Gmin: Jedlicze, Miejsce Piastowe, Chorkówka i 
Korczyna zlokalizowanych na obszarze MOF Krosno - Wykonanie przebudowy, rozbudowy i 
nadbudowy budynku stacji kolejowej w Targowiskach

2 186 800,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 200,00
Rewitalizacja obiektów przestrzeni publicznej Gmin: Jedlicze, Miejsce Piastowe, Chorkówka i 
Korczyna zlokalizowanych na obszarze MOF Krosno - Wykonanie przebudowy, rozbudowy i 
nadbudowy budynku stacji kolejowej w Targowiskach

306 200,00

710 Działalność usługowa 475 000,00
71035 Cmentarze 475 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00
Budowa domu przedpogrzebowego w Targowiskach 400 000,00
Utwardzenie działki nr 2261/2 w m. Rogi - cmentarz 75 000,00

750 Administracja publiczna 25 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00
Wydatki inwestycyjne 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 430 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 430 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00
Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa Remizy OSP Wrocanka 300 000,00
Wydatki inwestycyjne 130 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Wydatki inwestycyjne 0,00

Id: E677E7EB-9B0A-4A53-889A-0ECAD8743659. Podpisany Strona 4



801 Oświata i wychowanie 1 625 000,00
80101 Szkoły podstawowe 1 625 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 625 000,00
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Zalesiu 1 600 000,00
Wydatki inwestycyjne 25 000,00

852 Pomoc społeczna 50 000,00
85295 Pozostała działalność 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Utworzenie klubu "Senior+" w Łężanach 50 000,00

855 Rodzina 532 935,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 532 935,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 935,00
Budowa Żłobka Samorządowego w Głowience 532 935,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 940 228,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 505 228,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 228,00
Budowa II etapu  oświetlenia ulicznego  ul. Zielona do połączenia z ul. Młynarską (F. sołecki m. 
Głowienka) 36 913,00

budowa oświetlenia gminnego 50 000,00
Budowa oświetlenia na ul. Murowaniec  (F.sołecki - Niżna Łąka) 18 937,00
Budowa oświetlenia przy ul. Krawcówka (projekt i wykonanie) - F.sołecki m. Miejsce Piastowe 36 913,00
Budowa oświetlenia ulicznego m. Głowienka ul. Nadbrzeżna 70 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego m.Łężany (ul. Potockiego, ul. Jana Pawła, ul.Wspólna) 100 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Łukasiewicza (F. sołecki m. Targowiska) 36 913,00
dokumentacja projektowa 45 000,00
Kontynuacja budowy oświetlenia  ulicznego w m. Zalesie (F.sołecki - Zalesie) 26 578,00

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na ul. Długiej - projekt i wykonanie (F.sołecki m. Wrocanka) 36 913,00

Id: E677E7EB-9B0A-4A53-889A-0ECAD8743659. Podpisany Strona 5



Wykonanie  oświetlenia ulicznego drogi prowadzącej na tzw. "osiedle"  (F.sołecki - Widacz) 33 148,00
Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego -  ul. Dworskiej, ul. Nadbrzeżnej, ul. 
Kościelnej (F. sołecki m.Rogi) 13 913,00

90095 Pozostała działalność 1 435 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 435 000,00

Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa istniejącego budynku Gminnego Ośrodka Kultury oraz 
istniejącego budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Miejscu Piastowym wraz z przebudową 
wewnętrznej instalacji gazowej na działkach o nr ewid. 661/4, 661/3, 661/5 w Miejscu Piastowym 
- etap I.

1 435 000,00

926 Kultura fizyczna 656 000,00
92601 Obiekty sportowe 656 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 000,00
Budowa budynku zaplecza socjalno-sportowego Wrocanka 141 000,00
Budowa stadionu w Głowience 150 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 438,00
Pumtrack Miejsce Piastowe 165 438,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 562,00
Pumtrack Miejsce Piastowe 199 562,00

Razem 12 217 058,00

Id: E677E7EB-9B0A-4A53-889A-0ECAD8743659. Podpisany Strona 6




